
ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО 

РЕШЕНИЕ

09 июля 2021 г.                              № 08/48

п.г.т. Верхнее Дуброво

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа
Верхнее Дуброво восьмого созыва  по двум пятимандатным избирательным

округам, выдвинутого  избирательным объединением  Верхнедубровское
местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» на выборах депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво
восьмого созыва 19 сентября 2021 года

Рассмотрев документы, представленные в  Верхнедубровскую поселковую

территориальную  избирательную  комиссию  с  полномочиями  избирательной

комиссии муниципального образования городской округ Верхнее Дуброво  для

заверения  списка  кандидатов  в  депутаты  Думы  городского  округа  Верхнее

Дуброво  восьмого  созыва  по  двум  пятимандатным  избирательным  округам,

выдвинутого  избирательным  объединением  -   Верхнедубровское  местное

отделение  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» на

выборах 19 сентября 2021 года, Верхнедубровская поселковая  территориальная

избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной  комиссии

муниципального образования городской округ Верхнее Дуброво  отмечает, что

заседание   местного  политического   совета указанного  избирательного



объединения проведено в соответствии с федеральными законами «Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан

Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом

Свердловской области, Уставом Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

Решения,  принятые  на  заседании   местного  политического  совета

избирательного  объединения  -  Верхнедубровское  местное  отделение

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 30 июня 2021 года,

о выдвижении кандидатов в депутаты списком, о назначении уполномоченных

представителей  избирательного  объединения  и  иные  документы,

представленные  избирательным  объединением  -  Верхнедубровское  местное

отделение  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в

Верхнедубровскую поселковую  территориальную  избирательную комиссию с

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования городской

округ  Верхнее  Дуброво   при  выдвижении  кандидатов  в  депутаты,

соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов. 

С  учетом  вышеизложенного,  в  соответствии  со  статьями  25,  26  и  47

Избирательного кодекса Свердловской области,  Верхнедубровская поселковая

территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной

комиссии  муниципального  образования  городской  округ  Верхнее  Дуброво

р е ш и л а :

1. Заверить  прилагаемый список  кандидатов  в  депутаты  Думы

городского округа Верхнее Дуброво восьмого созыва   по двум пятимандатным

избирательным  округам,  выдвинутый  избирательным объединением  -

Верхнедубровское  местное  отделение  Всероссийской  политической  партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Думы городского округа Верхнее

Дуброво восьмого созыва, в количестве десяти человек (прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения -

Верхнедубровское  местное  отделение  Всероссийской  политической  партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения и заверенного списка 



кандидатов  в  депутаты Думы  городского  округа Верхнее  Дуброво

восьмого созыва по двум пятимандатным избирательным округам. 

3.   Направить  копии  заверенного  списка  кандидатов  в  депутаты  Думы

городского округа Верхнее Дуброво восьмого созыва по двум пятимандатным

избирательным  округам  и  копии  заявлений  о  согласии  баллотироваться

кандидатов,  включенных  в  указанный  список,  окружной  избирательной

комиссии    по  выборам  депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво

восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1  .

4.   Разместить  настоящее   решение  на   странице  Верхнедубровской

поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных

комиссии  Свердловской области». 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии С. А. Расковалову.

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии с полномочиями
избирательной комиссии

муниципального образования
городской округ Верхнее Дуброво 

 

 Першина Н. В. 

Секретарь
Верхнедубровской  поселковой
территориальной избирательной

комиссией с полномочиями
избирательной комиссии

муниципального образования
городской округ Верхнее Дуброво

Расковалова С. А.



                                                                                           Приложение 

                                                               решением Верхнедубровской поселковой
 территориальной избирательной комиссии с 

                                                                            полномочиями избирательной комиссии   
                                                                   муниципального образования

                                                                            городской округ  Верхнее Дуброво 
                                                                            от 09 июля 2021 г. № 08/48

Список кандидатов в депутаты Думы городского округа Верхнее Дуброво
восьмого созыва 19 сентября 2021 года, выдвинутых избирательным
объединением Верхнедубровское местное отделение Всероссийской
Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным

избирательным округам

Пятимандатный избирательный округ № 1:

1. Вовк Ирина Викторовна
дата рождения: 08.07.1979 года;
место  рождения:  п.  Верхнее  Дуброво  Белоярского  района  Свердловской

области;
адрес  места  жительства:  Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво. 

2. Давыдкина Ирина Александровна
дата рождения: 07.05.1978 года;
место  рождения:  п.  Верхнее  Дуброво  Белоярского  района  Свердловской

области;
адрес  места  жительства:  Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво.  

3. Медянцева Юлия Борисовна
дата рождения: 07.09.1975 года;
место  рождения:  п.  Верхнее  Дуброво  Белоярского  района  Свердловской

области;
адрес  места  жительства:  Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво.
 

4. Новоторженова Эльвира Евгеньевна
дата рождения:  17.02.1969 года;
место рождения: г. Свердловск Свердловской области;
адрес  места  жительства:   Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво.



5. Орлов Геннадий Васильевич
дата рождения: 24.09.1956 года;
место  рождения:  п.  Верхнее  Дуброво  Белоярского  района  Свердловской

области;
адрес  места  жительства:  Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво. 

Пятимандатный избирательный округ № 2:

1. Каматова Олеся Альбертовна
дата рождения: 30.10.1981 года;
место  рождения:  деревня  Актуган  Калтасинский  район  Республика

Башкортостан;
адрес  места  жительства:  Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво.

2. Мельникова Галина Михайловна
дата рождения: 19.04.1970 года ;
место рождения: п. Восточный Серовского района Свердловской области;
адрес  места  жительства:  Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво.

3. Мотыхляева Екатерина Юрьевна
дата рождения: 06.08.1990 года;
место  рождения:  село  Горьковское  Новоорский  район_Оренбургской

области;
адрес  места  жительства:  Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво.

4. Сотрихин Сергей Вадимович
дата рождения: 17.03.1980 года;
место  рождения:  п.  Верхнее  Дуброво  Белоярского  района  Свердловской

области;
адрес места жительства: Свердловская область, г. Екатеринбург.  

5. Ульчугачева Галина Сергеевна
дата рождения: 10.10.1950года;
место рождения: пос. Коммунар Ширинского района Хакасской автономной

области;
адрес  места  жительства:  Свердловская  область,  Белоярский  район,  пгт

Верхнее Дуброво.


